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1. Yleistä 
Vuosi 2012 on Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistyksen 160. toimintavuosi. Yhdistys toimii 

Helsingin yliopiston teologisen tiedekunnan opiskelijoiden edunvalvontajärjestönä ja yhdyssiteenä. 

Yhdistyksen perustehtävänä on ajaa teologian opiskelijoiden etuja teologisessa tiedekunnassa, 

työmarkkinoilla ja ylioppilaskunnassa sekä järjestää teologian opiskelijoille suunnattua toimintaa, 

jolla pyritään kasvattamaan opiskelijoiden teologista, uskonnollista ja yhteiskunnallista tietämystä.  

Yhteistyö opintojen ja opettamisen kehittämiseksi on teologisen tiedekunnan kanssa tiivistä. Lisäksi 

julkaistaan kulttuurilehti Kyyhkystä. Vuosijuhlapäivää vietetään 7.2. Yhdistyksen säännöt ovat 

internet-sivuilla www.tyt.fi. 

 

Yhdistyksen korkeinta valtaa käyttää yleinen kokous. Muissa kuin yleiselle kokoukselle kuuluvissa 

asioissa yhdistyksen ylintä päätösvaltaa käyttää yleisillä vaaleilla valittu toverineuvosto (Liite 1). 

Yhdistyksen hallinto- ja toimeenpanovaltaa käyttää toverineuvoston asettama hallitus (Liite 2) 

apunaan 26 yhdistyksen toimihenkilöä(Liite 3). Yhdistyksen inspehtorina toimii kirkkohistorian 

professori, dekaani Aila Lauha ja kuraattorina TM Mikael Vänttinen. Toverineuvoston nimittämistä 

toimihenkilöistä käytetään nimitystä virkailija ja hallituksen nimittämistä toimihenkilöistä käytetään 

nimitystä toimihenkilö. 

 

Yhdistyksen hallituksen toiminnan arvoja ovat yhteisöllisyys, avoimuus, yhdenvertaisuus ja 

tavoittavuus (Liite 7). Toimintaa linjaa toverineuvoston vuosille 2009 - 2012 hyväksymä strategia 

(Liite 8). Yhdistyksen tavoitteena on, että jokainen Helsingin yliopistossa teologiaa opiskeleva 

kokisi TYT:n olevan juuri hänen järjestönsä. Yhdistyksen elinvoimaisuuden perustana onkin 

yhteisöllisyys; ilman jäsenten aitoa yhteenkuuluvuuden tunnetta yhdistyksen harjoittama 

edunvalvonta ja sen järjestämät tapahtumat eivät voi palvella tarkoitustaan. TYT tekee jatkuvasti 

työtä ollakseen entistä avoimempi. Kaikki yhdistyksen kokoukset ovat avoimia. Kokouskutsut ja 

julkaistaan yhdistyksen avoimella sähköpostilistalla ja internet-sivuilla. Päätöksistä tiedotetaan 

internet-sivuilla. 

 

TYT:n läheisimpinä yhteistyötahoina opiskelijajärjestöistä ovat Helsingin Yliopiston 

Ainejärjestöläiset, Aalto-yliopiston Teknillisen korkeakoulun Automaatio- ja systeemitekniikan 
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kilta, uskontotieteilijöiden ainejärjestö Mythos, sekä muiden teologisten tiedekuntien 

opiskelijajärjestöt, Fides Ostiensis Joensuusta ja Teologiska Studentföreningen vid Åbo akademi 

Turusta. Yhteistyökumppaneiden kanssa tehdään jatkuvaa yhteistyötä yhteisten tapahtumien ja 

ekskursioiden muodossa. 

 

Yhteistyötä tehdään läheisesti Suomen kirkon Pappisliiton (SKPL), Suomen uskonnonopettajain 

liiton (SUOL), teologikoulutustoimikunnan ja Helsingin tuomiokirkkoseurakunnan kanssa. 

 

Vuonna 2012 yhdistys panostaa erityisesti viestintään, jäsenistön tavoittamiseen ja päätöksenteon 

läpiväkyvyyteen. Uudessa nettisivutyöryhmässä kiinnitetään erityisesti huomiota nettisivujen 

saamiseksi helpommin lähestyttävimmiksi ja dynaamisemmiksi jäsenistöä ajatellen. Lisäksi 

sosiaalinen media toimii kannusteena markkinointiin ja keskusteluun. Olkkari on jäsenistölle 

avoinna tiedekunnan aukio-oloaikoina, ja sen yhteydessä sijaitseva yhdistyksen toimisto huolehtii 

kirjamyynnistä ja muista jäsenpalveluista. Toimisto palvelee kolmena päivänä viikossa. 

 

Domus Gaudiumin Ulrika-klusterin käyttöä kehitetään ja siellä järjestetään entistä enemmän 

monimuotoista toimintaa. Klusteri jaetaan Äänenkannattajien, Akateemisen laulun, Helsingin 

Yliopiston Raskaan Musiikin Ystävien, HELP:n ja Thespians Anonymouksen kanssa. Yhteistyötä 

varten on perustettu klusterineuvosto, jota johtaa TYT:n eleonoravastaava. 

 

Kirjamyynnistä ja muusta rahanvälitystä vaativasta toiminnasta vastaa toimistonhoitaja, joka 

huolehtii myös jäsenrekisteristeristä.  

 

2. Talousasiat 
Talousministerinä, joka on yhdistyksen taloudenhoitaja, toimii Katariina Manelius ja 

taloussihteereinä Jukka-Pekka Kantala ja Minna Mäkitalo, jotka yhdessä vastaavat yhdistyksen 

rahaliikenteestä. 

 

Talousjaosto vastaa yhdistyksen taloudesta yhdessä taloudenhoitajan ja toverineuvoston asettaman 

talousvaliokunnan kanssa. Taloudenhoito takaa toiminnan taloudelliset edellytykset. 
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Toimistonhoitaja Virve Ihanus vastaa käteiskassasta. Kirjanpidosta vastaa konsultointipalvelu 

Tuhka & Pesä Tmi. 

 

Talousvaliokunnan ja sijoitustoimikunnan (Liite 6) toiminta keskittyy talouden suunnitteluun ja 

sijoitusten hallintaan. Talousvaliokunta laatii talousarvion sekä vastaa yhdistyksen talouden 

kehittämisestä yhteistyössä hallituksen kanssa.  

 

Toiminnantarkastajat ovat OTK, TM Timo von Boehm ja TM Olli Nuosmaa. 

Varatoiminnantarkastajat ovat Niilo Toivonen ja Nadja Mäkelä. Sijoitustoimikunnan kanssa 

seurataan vuonna 2011 tehtyjen sijoitusten kehittymistä ja arvioidaan tarvetta uusille 

sijoituskohteille. 

 

Toimikaudella haetaan avustuksia ainakin Kirkkohallitukselta, Opetusministeriöltä, Helsingin 

yliopiston ylioppilaskunnalta, RAY:ltä, Helsingin yliopistolta, teologiselta tiedekunnalta sekä 

hiippakunnilta. Taloudenhoitaja ja taloussihteerit tekevät varainhankintaa neuvottelemalla 

yhdistykselle markkinointisopimukset, joiden tuotot kattavat osan toiminnan kustannuksista. 

 

Osa toimiston kuluista katetaan kirjamyynnillä. Talousjaosto vastaa myös yhdistyksen 

markkinoinnista. Yhteistyökumppaneille tarjotaan monipuolisesti vaihtoehtoja mainostaa TYT:n 

tarjoamien kanavien, kuten Kyyhkysen, Variksen, internet-sivujen, haalareiden ja eri tapahtumien, 

kautta. 

 

3. Työllisyysasiat 
Vuonna 2012 työllisyysministerinä toimii Antti Björklund ja työllisyyssihteereinä Matias Koponen 

ja Mika Sirelius. Jaoston tehtävänä on tarjota teologian opiskelijoille erilaista tietoa, kontakteja ja 

kokemuksia tulevaa työelämää varten. Eri järjestöissä ja toimielimissä toimiviin yhdistyksen 

opiskelijaedustajiin (liite 5) pidetään tiiviistii yhteyttä. Opiskelijaedustajat pitävät yhteyttä 

jäsenistöön TYT:n nettisivujen kautta. 
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Kirkon iltoja järjestetään keväällä ja syksyllä kaksi, yhteensä neljä. Kirkon illoissa käsitellään 

teologisia ja yhteiskunnallisia kysymyksiä kirkollisesta näkökulmasta. Illan keskustelun ja 

esitelmän johtaa ulkopuolinen asiantuntija. Kirkon päivän ja papiston päivien suunnittelussa ja 

toteuttamisessa ollaan mukana. 

 

SUOL:n ja Pappisliiton kanssa järjestetään työehtosopimus-, työllistymis- ja 

työelämäinfotilaisuuksia. 

 

Erityisenä painopisteenä A2-linjan, eli yleisen teologikoulutuksen, työelämäyhteyksien 

suunnittelussa ja esittelyssä. Toimintaa suunnitellaan jäsenistön ehdotusten pohjalta. Vuoden aikana 

tehdään ekskursiot Kotimaan ja Helsingin Sanomien toimituksiin, kehitysapu- ja 

lähetystyöjärjestöön, eduskuntaan sekä ulkoministeriöön. Kansainvälinen vapaaehtoistyö ry:tä ja 

muita, erityisesti A2-linjalla opiskelevia kiinnostavia työpaikkoja esitellään 

työllistymisinfopaneelissa. Tutkijaksi? -paneelissa esitellään tutkijaksi pyrkimistä ja tutkijan työtä. 

A2-linjan mentoritoimintaa kehitetään. 

 

Teologikoulutustoimikunnalta haetaan avustusta opiskelijoiden pappisidentiteettiä tukevan 

toiminnan rahoittamiseksi. 

 

4. Opintoasiat 
Opintoministerinä toimii Pyry Paananen ja opintosihteerinä Antti Virtanen. Opintojaoston 

perustehtävä on valvoa ja edistää opiskelijoiden oikeuksia ja etuja tiedekunnassa sekä yliopistossa 

yhdessä hallinnon opiskelijaedustajien kanssa.Tehtäviensä puolesta jaostoon kuuluvat 

tiedekuntaneuvoston, valintakoetoimikunnan, opintotaitotoimikunnan ja yliopiston kollegion 

opiskelijaedustajat sekä tiedekunnan osastojen vastuuopiskelijat.  

 

Opintoministeri toimii tiedekunnan opintoasiaintoimikunnan opiskelijajäsenenä ja opintosihteeri 

varajäsenenä. Jaosto toteuttaa tarvittaessa opiskelijaedustajien ja vastuuopiskelijoiden henkilöhaut. 

Vastuuopiskelijat osallistuvat osaston opetuksen suunnitteluun, arviointiin ja kehittämiseen. 

Vuoden aikana pidetään yllä myös Kahvia ja bullaa –keskustelupiiriä, joka kokoontuu säännöllisin 
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väliajoin.  

 

Jaosto osallistuu aktiivisesti yhdistyksen internetsivujen uudistamisprojektiin. Lisäksi kiinnitetään 

huomiota A2-linjalla opiskelevien sivuainemahdollisuuksien kartoittamiseen ja esittelyyn. B-linjalle 

hakeville järjestetään kaikille avoin keskustelupiiri, jossa käsitellään linjan pääsykoekirjoja sekä 

valmistaudutaan haastatteluun. 

 

Opintojaosto kokoontuu noin kerran kuukaudessa opiskelijaedustajien kanssa keskustelemaan 

ajankohtaisista opintoihin liittyvistä asioista. Yliopiston valintauudistuksen toteutumista ja sen 

vaikutusta opiskeluun seurataan. Vuoden alussa järjestetään puheenjohtajiston kanssa 

osastokierrokset, joissa tavataan osastojen oppiainevastaavat ja opintoasiainpäällikkö. Yhdistyksen 

vuosipäivänä 7.2. järjestetään keskustelupaneeli. Jaosto järjestää yhdistyksen Vuoden opettajan 

haun sekä valitsee ehdokkaat HYY:n Magister Bonus - ja Helsingin yliopiston Eino Kaila -

palkintojen saajiksi. 

 

A1-linjan praktikumien uudistamistyöhön vaikutetaan tuomalla opiskelijoiden näkökulmat esiin. 

Tiedekunnan A2-linjan kehittämisryhmässä on opiskelijaedustaja, johon jaosto pitää tiiviisti 

yhteyttä. Lisäksi vastuuopiskelijoiden työnkuvan määrittämiseksi on perustettu työryhmä, joka 

toimii jaoston alaisuudessa. 

 

 
 
5. Viestintäasiat 
Viestintäministerinä toimii Tiia Trogen, viestintäsihteerinä Rosa Pöppönen ja dokumentoijana 

Hanna-Maria Häkkilä. Jaosto huolehtii yhdistyksen ulkoisesta ja sisäisestä. Toimijoiden 

opastamisesta yhdistyksen viestintämenetelmiin huolehditaan laatimalla ja esittelemällä päivitetty 

viestintäohje uudelle hallitukselle. Hallituksen ja toverineuvoston sisäinen viestintä toteutetaan 

Alma-intranetin ja sähköpostilistojen avulla. Tämän lisäksi hallitus viestii sille perustetun 

Facebook- ryhmän kautta. Facebook toimii myös kanavana jäsenistölle tapahtumien tiedottamisesta 

ja sieltä löytyy tietoa muun muassa toimiston aukioloajoista.  

 



TEOLOGIAN YLIOPPILAIDEN TIEDEKUNTAYHDISTYS 
PL 33 (Aleksanterinkatu 7, 2. krs)  00014 Helsingin yliopisto 
toimisto@tyt.fi    www.tyt.fi 
 

  8 

Tämän vuoden painopisteenä on yhdistyksen kotisivujen parantaminen. Sivuista tehdään helposti 

lähestyttävä, nuorekkaat, asialliset, informatiiviset ja helpot käyttää. Sivuista tehdään yhdistyksen 

pääasiallinen viestintäkanava. Tätä varten on perustettu nettityöryhmä, joka koostuu hallituksen 

toimijoista ja muista yhdistyksen jäsenistä. 

 

Tiedotusta jatketaan myös perinteisin tavoin yhdistyksen sähköpostilistan kautta lähetettävästä 

viikkosähköpostista, joka ilmestyy kesä- ja joululomaa lukuun ottamatta jokaisen viikon 

perjantaina. Viikkosähköposti sisältää tietoja yhdistyksen tulevasta toiminnasta, tiedekunnan 

ajankohtaisia tiedotteita sekä mainoksia erityisesti teologian opiskelijoita kiinnostavista 

tapahtumista. Yhdistyksen opiskelijatiloissa tapahtumien mainostamista jatketaan suuremman ja 

parannellun seinäkalenterin avulla, johon jo alkuvuodesta kerätään yhdistyksen päätapahtumat. 

 

Uusille opiskelijoille tarkoitetun varjo-opinto-opas Variksen suunnittelu aloitetaan helmikuussa 

suunnittelukokouksella. Varis valmistuu viimeistään toukokuussa ennen kesälomaa.  

 

Dokumentoija kiertää TYT:n tapahtumissa kuvaamassa materiaalia laitettaviksi yhdistyksen 

kotisivujen galleriaan ja mahdollisesti muihin julkaisuihin. Tämän lisäksi dokumentoija ottaa 

toimijoista kuvat, joista Olkkariin tulee esille ryhmäkuva ja Eleonoraan yksityiskuvat. 

Dokumentoija ottaa orientoivalla viikolla fukseista vuosikurssikuvan. 

 

6. Projektiasiat 
Vuonna 2012 projektijaostossa toimivat Sanni Suhonen projektiministerinä, Tuomas Hurme ja Ella 

Ahlberg projektisihteereinä sekä fuksi- ja tuutorivastaavina Aleksi Majuri ja Katri Saarinen. Jaoston 

tehtävänä on vastata syksyn fuksitapahtumista sekä järjestää toiminnallisia tapahtumia ja 

tilaisuuksia. 

 

Projektijaosto järjestää TYT-päivän kirjamyynnin, vappubrunssin ja syksyn fuksitapahtumat. 

Tammikuussa järjestetään tv-ekskursio ohjelmaan ”Hyviä ja huonoja uutisia”. Laskiaisen tienoille 

järjestetään Domus Gaudiumilla monen järjestön yhteiset laskiaisjuhlat Ullanlinnan mäenlaskun 

jälkeen. Kevään aikana järjestetään myös erilaisia elokuva- ja peli-iltoja Eleonorassa. Vuoden 2011-
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2012 luottamusopiskelijoiden kanssa sovitaan yhteistyöstä haalariviikon osalta. Myöhemmin 

keväällä järjestetään ”pimeä”  tapahtuma, jossa tarkoituksena on tutustua näkörajoitteiseen 

kokemusmaailmaan.  Musiikki-iltamat järjestetään keväällä. 

 

Syksyn toiminta painottuu fuksitapahtumiin ja fuksiviikkoihin. Projektijaostolla on näistä 

päävastuu, muut jaostot avustavat tarpeen mukaan. Perinteinen ratikka/bussiajelu ja TYT- 

suunnistus ovat orientoivalla viikolla ja seuraavilla viikoilla järjestetään erilaisia tutustumisiltoja ja 

illanistujaisia. Myöhemmin syksyllä järjestetään baarisuunnistus. Loppuvuonna toiminta painottuu 

Eleonoraan erilaisten leffailtojen ja muiden illanviettojen merkeissä. Myös erilaisia pieniä 

ekskursioita järjestetään, kuten jo tavaksi muodostunut SPR:n verenluovutus. 

 

Projektijaosto 2012 toimii myös laulukirjaprojektin eteenpäin viejänä. Tarkoituksena on saada 

yhdistykselle oma laulukirja, joka olisi käytössä jo vuonna 2013 vuosijuhlassa. Laulukirjaprojektia 

hoidetaan pitkin vuotta ja hanketta varten tullaan kokoamaan erillinen työryhmä. Haalarimerkkien 

uudistamiseen panostetaan tämän vuoden aikana. Yhteistyötä tehdään ystävyysjärjestöjen AS-killan 

ja Mythoksen kanssa. 

 

Fuksitoiminnan kehittämistyöryhmä toimii projektiministerin johtamana. Fuksitapahtumien 

suunnittelussa kehittämistyöryhmällä on merkittävä rooli toiminnan kehittämisestä. 

 
7. Kulttuuriasiat 
Kulttuuriministerinä toimii Noora Eilola, sihteereinä Aino Kytölä, Anna Kähkönen ja Olli Olenius. 

Kulttuurijaoston tarkoituksena on tarjota opiskelijoiden vapaa-ajalle monipuolista toimintaa.  

Keväällä järjestetään avoin kokous yhdistyksen jäsenille toiveiden ja mielipiteiden esittämistä 

varten, vuosijuhlien jatkot, laskiaisen mäenlasku sekä haalarisuunnistuksen jatkot Alina-salissa. 

Haalariviikon tapahtumia suunnitellaan yhdessä vuosikurssin 2011 luottamusoppilaiden kanssa. 

Lisäksi keväällä pidetään yhdet sitsit, juhlat Ulrika-klusterissa sekä ekskursiot oopperaan ja 

teatteriin. 
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Syksyllä järjestetään kahdet sitsit Alina-salissa, fuksiaisjatkot, Martin päivän jatkot, Puurojuhlan 

jatkot ja avoin kokous. Lisäksi tehdään ekskursiot taidenäyttelyyn, konserttiin sekä 

elokuvafestivaaleille.   

 

Uusien iltojen järjestämistä jatketaan. Ne ovat illanviettoja, jotka suunnattu erityisesti jäsenille, 

jotka eivät aktiivisesti käy yhdistyksen tapahtumissa.  

 

8. Liikunta-asiat 
Kulttuurijaoston alaisuudessa toimii liikuntajaosto, jonka toiminnasta vastaa liikuntasihteeri Anneli 

Nahkola. Liikuntajaosto järjestää monipuolisia liikunnallisia aktiviteetteja ja tapahtumia.  

 

Vuoden aikana järjestetään kaksi kokousta, joissa esitellään tulevaa toimintaa ja otetaan vastaan 

uusia ideoita jäseniltä. Viikottainen sählyvuoro pyörii UniSportin hallintorakennuksen 

liikuntatiloissa lukukausien aikana. Yhdistyksen joukkue TYT- Belsebuls osallistuu UniSportin 

salibandy-sarjaan keväällä ja syksyllä. Syksyllä selvitetään innostus osallistusa yliopiston 

jalkapallosarjaan. Yhteistyö jalkapallojoukkueiden, Mooseksen Potkun ja Mirjamin Harhautuksen, 

kanssa jatkuu. 

 

Keväällä järjestetään ekskursio kiipeilemään. Vappuviikolla pelataan pesäpallo-ottelu 

ystävyysjärjestöämme AS-kiltaa vastaan. Vuoden aikana järjestetään lisäksi ainakin ns. 

matalankynnyksen tutustuminen kuntosalille, jossa kokeneemmat treenaajat auttavat halukkaita 

pääsemään salitreenaamisessa alkuun. Lisäksi tulossa on lyhytjaksoinen uinnin tekniikkatuokio ja 

uintiporukan kokoontuminen uudelleen.  Näiden lisäksi tiedossa on retki keilaamaan ja 

kevätlukukauden lopulla mölkkypeli opiskelijoiden kesken.  Tiedekunnan henkilöstön kanssa 

järjestetään yhteinen liikuntatapahtuma. 

 

9. Spiritualiteettiasiat 
Spiritualiteettiministerinä toimii Johanna Väyrynen ja spiritualiteettisihteereinä toimivat Hanni 

Raiskio ja Hanna-Riikka Niemenkari. Spiritualiteettijaoston tehtävänä on tukea teologian 

opiskelijoiden hengellistä identiteettiä tarjoamalla tarkoitukseen sopivia kokemuksia ja virikkeitä. 
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Vuoden aikana järjestetään seuraavat jumalanpalvelukset: yhdistyksen vuosipäivän jumalanpalvelus 

helmikuussa, kesäkirmausjumalanpalvelus toukokuussa, fuksiaisjumalanpalvelus syyskuussa, 

Martin päivän jumalanpalvelus marraskuussa ja puurojuhlajumalanpalvelus joulukuussa. Sibelius 

akatemian kirkkomusiikin opiskelijoiden ja tiedekunnan henkilöstön kanssa tehdään yhteistyötä 

jumalanpalvelusten järjestämisessä. 

 

Helmikuussa aloitetaan kuukausittaiset virsi-illat, joissa on tavoitteena tutustua hieman 

tuntemattomiinkin virsiin. Spiritualiteettijaosto osallistuu syksyn fuksitapahtumiin järjestämällä 

ekskursion POP-messuun, jonka jälkeen vietetään iltaa Eleonorassa. Lisäksi vuoden aikana 

järjestetään ekskursiot Valamon luostariin, erityismessuihin ja hengelliselle joogatunnille. 

Järjestetään spiritualiteettiin liittyvä keskusteluilta. Keväällä järjestetään Helsingin 

seurakuntayhtymän kanssa rasiminvastainen paneeli aiheesta uskonto ja suvaitsevaisuus.  

 
10. Kansainvälisyysasiat 
Kansainvälisyysjaoston ministerinä toimii Vilhelmiina Suvilinna, sihteerinä Vilma Vuorio sekä 

ulkosuhdevastaavina Maija Halme ja Katariina Väisänen. Toimintasuunnitelma esitellään kahdessa 

osiossa: jaoston yleisenä toimintana (ministerin ja sihteerin vastuulla) sekä ulkosuhdetoimintana 

(ulkosuhdevastaavat omana toimijaryhmänään). 

 

 

 

Kansainvälisyysjaoston toiminta 

Kansainvälisyysjaosto järjestää syyskuussa 2012 opintomatkan Espanjan Santiago de 

Compostelaan. Opintomatkan tavoitteena on kartuttaa osallistujien tietämystä ja ymmärrystä 

pyhiinvaelluksesta ja sen historiasta. Tavoitteena on elämyksellinen oppimiskokemus, jonka 

tavoitteena on kehittää kykyä toimia ryhmässä ja antaa eväitä nähdä yhteiskunnallisia ja kulttuurisia 

ilmiöitä osana suurempia kokonaisuuksia. 

 

Tammikuun aikana matkalle etsitään vastuuopettaja, haetaan apurahoja eri tahoilta ja tarkennetaan 

matkasuunnitelmaa. Helmikuussa alkaa matkan hakuaika, ja matkalle lähtijät valitaan maaliskuussa. 

Huhtikuussa suunnitellaan matkan ohjelma vastuuopettajan kanssa sekä varataan matkat ja 
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majoitukset. Toukokuussa järjestetään info- ja tutustumistilaisuuksia matkalaisille. Matkaan 

lähdetään syyskuussa noin 15 hengen kokoisella ryhmällä ja kierretään lyhyin pyhiinvaellusreitti. 

Painotamme kuitenkin, että matka ei ole uskonnollinen, vaan historiallisesti ja kulttuurisesti 

painottunut opintomatka. Matkan kesto on 10 päivää. 

 

Opintomatkasta haetaan mahdollisuutta saada opintosuoritus opintovaiheesta riippuen aine- tai 

syventäviin opintoihin. Painopiste on teologisen tiedekunnan kirkkohistorian, systemaattisen 

teologian ja käytännöllisen teologian osastojen opetustarjonnassa, mutta on mahdollisesti 

liitettävissä muidenkin osastojen opintoihin.  

 

Opintomatkan lisäksi kansainvälisyysjaosto järjestää tiedekunnan kanssa keväällä 2012 

kansainvälisyys-iltamat. 

 

Ulkosuhdevastaavien toiminta 

Ulkosuhdevastaavina toimivat koko toimikauden ajan Maija Halme ja Katariina Väisänen. 

Ulkosuhdevastaavien vastuualueeseen kuuluu sekä vaihto-opiskelijoiden että vaihtoon lähtijöiden 

tai siitä kiinnostuneiden opiskelijoiden tukeminen ja informoiminen. Lisäksi ulkosuhdevastaavat 

ovat yhteydessä muihin järjestöihin. 

 

Vaihto-opiskelijat pyritään tavoittamaan viikoittaisella sähköpostilla, johon koostetaan 

tiedekuntayhdistyksen viikkosähköpostista heitä mahdollisesti kiinnostavat tiedotukset ja 

tapahtumat englanniksi käännettynä. Uudet vaihto-opiskelijat otetaan vastaan lukukausien alussa 

järjestettävillä kahvitustilaisuuksilla, jossa esitellään TYT:n toimintaa. 

 

Keväällä ja syksyllä järjestetään kansainväliset iltamat. Niiden tavoitteena on tarjota vaihto-

opiskelijoille ja tiedekunnan opiskelijoille tilaisuus tavata toisiaan.  

  

Toimikauden aluksi tehdään yhteistyötä tiedekunnan kansainvälisten opiskelijoiden tuutorin Salla 

Laurilan kanssa. Lisäksi järjestetään yhdessä tiedekunnan kansainvälisten asioiden suunnittelijan 

Anne Hopian kanssa informaatiotilaisuuden vaihdosta kiinnostuneille tiedekunnan opiskelijoille. 
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Lisäksi järjestetään ilta johon kutsutaan jo vaihdossa olleita opiskelijoita sekä vaihdosta 

kiinnostuneita.  

 

Yhteistyötä uskontotieteilijöiden ainejärjestö Mythoksen kanssa jatketaan.   

 

 
11. Isännistö ja emännistö 
Isäntänä toimii Teemu Uotila, emäntänä Anna-Liisa Heino, Eleonora-vastaavana Anna Mäkituomas 

ja ympäristövastaavana Riki Kuivalainen. Isännistö ja emännistö pitävät huolen siitä, että 

yhdistyksen yhteiset tilat, Olkkari ja Eleonora, pysyvät viihtyisinä ja siisteinä. Isännistö ja 

emännistö vastaavat Olkkarin elintarvikkeista ja toimiston tarvikkeista. Olkkariin hankitaan uusi 

vieraskirja ja lehtikori ja Olkkarin kalusteita korjataan. 

 

Eleonora-vastaava johtaa Ulrika-klusterityöryhmää, jossa päätetään muiden järjestöjen 

siivousvuoroista ja tilojen varausjärjestelmistä sekä yhteisistä hankinnoista. Eleonora-vastaava 

organisoi TYT: n siivousvuorot ja tekee järjestön siivoustarvike- ja wc-paperihankinnat. 

Päivittäistarvikkeiden lisäksi Eleonora-tilaan hankitaan piano, astioita sekä vanerilevyt, joista 

tehdään suuret liitutaulut järjestötiloihin. Ympäristövastaava toimii apuna hankinnoissa. 

 

Ympäristövastaava huolehtii, että järjestön toiminta on mahdollisimman ekologista ja eettistä.  

Tämä toteutuu lajittelemalla jätteet, välttämällä kertakäyttöastioiden käyttöä ja papereiden turhaa 

tulostamista, suosimalla ruokahankinnoissa kotimaista, luomu- ja Reilun Kaupan – tuotteita ja 

tavarahankinnoissa kierrätettyjä tai kierrätyskelpoisia ja ympäristöystävällisiä tuotteita. Yhdessä 

eettisen työryhmän kanssa ympäristövastaava tekee linjaukset noudatettavista eettisistä ja 

ekologisista linjauksista. Otetaan tarkemmin selvää järjestölle myönnetyn Syrjinnästä vapaa alue – 

merkin myöntämisperiaatteista ja tuodaan niitä selvemmin esiin jäsenistölle. Yhdistys hankkii 

kummilapsen ympäristövastaavan selvityksen johdolla.  Ympäristövastaavan ja koko yhdistyksen 

ekologisena ohjenuorana toimii TYT: n ympäristöohjelma (liite 9). 
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Eettinen työryhmä 

Eettisen työryhmän koollekutsujana toimii ympäristövastaava Riki Kuivalainen. Eettisen työryhmän 

toimintaan osallistuvat kansainvälisyysjaosto sekä spiritualiteettijaosto. Työryhmän tehtävänä on 

valvoa, että yhdistyksen tiloissa ja tapahtumissa noudatetaan yhdistyksen toiminnan arvoperiaatteita 

sekä yhdistyksen ympäristöohjelmaa. Eettinen työryhmä pyrkii kehittämään uusia toimintamuotoja 

eettisesti vastuullisen sekä ekologisen tiedon ja toiminnan lisäämiseksi teologisen tiedekunnan 

keskuudessa. Ympäristövastaava osallistuu HYY:n ympäristövaliokunnan kokouksiin ja osallistuu 

ympäristövaliokunnan järjestämään toimintaan. Tavoitteena on saada monipuolisesti tietoa 

ympäristöasioista ja levittää niitä koko yhdistykseen. Ympäristövastaava toimii apuna yhteisten 

tilojen kalustehankinnoissa. 

 

12. Kyyhkynen 
Kyyhkysen päätoimittaja on Heidi Rautalahti, toimitussihteeri Joonas Rajatalo, art designer Ilkka 

Villikka ja valokuvaaja Sofia Lomakka. Vakituiseen toimituskuntaan kuuluu lisäksi useita 

toimittajia. 

 

Kyyhkynen on kulttuurilehti, jota yhdistys kustantaa. Lehden painos on 1600 kappaletta. Jokaiseen 

Suomen evankeliusluterilaiseen seurakuntaan lähetetään yksi kappale, loput jaetaan teologisella 

tiedekunnalla. 

 

Päätoimittaja vastaa lehdestä ja huolehtii, että lehti noudattaa yhdistyksen arvoperiaatteita (liite 7) ja 

että se kertoo nimenomaan teologian opiskelijan näkökulmasta arjesta, yhteiskunnasta, teologiasta, 

uskonnosta, TYT:stä ja mistä se haluukaan kertoa elämään liittyvistä ilmiöistä. 

 

Tämän vuoden numeroiden teemoja ovat: suuri kertomus, ikuinen rakkaus, Helsinki ja ääni 

kuuluviin. Aiheista kerrotaan tuoreesti opiskelijan näkökulmasta. Sosiaalista mediaa käytetään 

hyväksi lataamalla internetiin kuvia, musiikkia tai haastatteluita, jotka liittyvät lehdessä 

julkaistuihin kirjoituksiin. 
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13. Kerhot 
Yhdistyksen kerhotoiminta on jäsenlähtöistä. Kerhojen toiminnan suunnittelusta ja toteutuksesta 

vastaavat yhdistyksen jäsenet, joiden laatimien toimintasuunnitelmien perusteella hallitus päättää 

kokouksessaan kerhojen määrärahat vuodelle 2012. Kerhojen käyttöön annetaan yhdistyksen tiloja 

ja toimintamäärärahaa mahdollisuuksien mukaan. Kerhot ovat kaikille jäsenille avoimia, ja ne 

toimivat hallituksen ohjauksessa. Vuoden 2012 kerhoja ovat: Divina Impro, nestorikerho, JeeJee-

kerho, vauvakerho, raamattupiiri, sitsikerho sekä kahvia & bullaa. 

 

Nestorikerho 

Nestoreiden tarkoituksena on koota yhteen jo hieman varttuneempia teologian opiskelijoita, 

järjestää mielenkiintoisia tustumiskäyntejä ja tapaamisia, jotka laajentavat alamme tuntemusta. 

Samalla tapaamisissa pyritään verkostoitumaan tulevan työelämän kannalta kiinnostavien tahojen 

edustajien kanssa. Tällä hetkellä Nestoreiden sähköpostilistalla on noin 120 henkeä.  

 

Lukuvuonna 2011-2012 Nestoreiden toimihenkilöinä toimivat: puheenjohtaja Jane Fagerström, 

varapuheenjohtaja Sari Enkkelä. Syksyn alussa pidetään pidetään järjestäytymiskokous, jossa 

valitaan uudet toimihenkilöt. Säännöllisiä kahvihetkiä jatketaan. 

 

Vuoden toiminnan aloittaa tutustumiskäynti Taize-messuun. Opas-isäntänämme toimii Hannu 

Varkki Tuomiokirkosta. Keväällä  järjestetään ns. Hiljaiseen viikon retriitti Heponiemessä. 

Loppukeväästä järjestetään kevätkauden päättäjäiset. Alkutalvesta pidetään perinteeksi 

muodostuneet pikkujoulujuhlat.Itsenäisyyspäivänä osallistutaan Ylioppilaiden soitukulkueeseen. 

Muita suunniteltuja tapahtumia ovat: vierailut koptikirkkoon, Marttaliittoon sekä Kirkon 

Ulkomaanapuun. Vuoden aikana järjestetään myös vierailuita taidenäyttelyihin ja teatteriin. 

 

Kahvia ja bullaa 

Kerho toimii opintojaoston alaisuudessa ja sen vastuuhenkilöt ovat Pyry Paananen ja Antti 

Virtanen. Tänä vuonna pidetään keväällä kaksi ja syksyllä kaksi keskusteluiltaa. Jokaisella illalla on 

keskustelun alustaja ja sen jälkeen sana on vapaa. Aiheet ovat perinteisesti liittyneet teologiaan ja 

uskontoon, eikä räväkiltäkään väittelyiltä ole säästytty. Samaan pyritään myös tänä vuonna. 
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Divina Impro 

Divina Impro on näytelmäkerho, jossa painopiste on improvisoinnilla. Innokkaita on mukana useita. 

Kerho kokoontuu kerran kahdessa viikossa Ulrikassa. Tarkoitus on esiintyä ainakin yhdistyksen 

sitseillä ja puurojuhlassa. Kerhon vastuuhenkilö on Anna Mäkituomas 

 

JeeJee-kerho  

Kerho painottuu kulinaristisiin elämyksiin. Usean vuoden ajan toiminut kerho tekee täsmäiskuja 

muun muassa Lidlin pakastealtaaseen, Helsinginkadun pitserioihin ja kaupungin suurimpia 

hampurilaisia tarjoaviin ravintoloihin. Tänä vuonna suunnitelmana on toteuttaa syömiskilpailu, 

jossa on eniten syönyt on kuningatar tai kuningas. Kerhoa pitää Tapio Leinonen. 

 

Sitsikerho 

Sitsikerhon vastuuhenkilöt on Johanna Väyrynen. Kerho järjestää sitsejä, joita pidetään järjestötila 

Ulrikassa. Sitsit ovat reilusti pienemmät kuin kulttuurijaoston järjestämät, mutta sitäkin 

hauskemmat. Tarkoituksena on järjestää edellisenä vuonna suuren suosion saavuttaneet 

alkoholittomat virsisitsit sekä kolmet perinteisemmällä kaavalla kulkevat sitsit. 

 

Vauvakerho 

Kerho kokoontuu Ulrikassa ja se kutsuu toimintaansa kaikki, joilla on jonkinlainen halu keskustella 

vauvanhoitoon liittyvistä asioista. On ajateltu, että erityisesti kerho kiinnostaa niitä, joilla on 

vauvoja. Omat vauvat otetaan mukaan tapaamisiin ja niin sekä vauvat että äidit ja isät pääsevät 

tutustumaan toisiinsa. Kerho pitävät Katariina Manelius ja Valtteri Aaltonen. 

 

Raamattupiiri 

Raamattupiiri kokoontuu kerran viikossa Suomen teologisen instituutin tiloissa. Tarkoituksena on 

pitää melko perinteistä raamattupiiriä, jossa keskustellaan illan vetäjän johdolla jostain 

raamatunkohdasta. Keskustelu on toivottavaa, tai oikeastaan välttämätöntä, joten mukaan halutaan 

erilaisia käsityksiä omaavia ihmisiä. Toiminnasta vastaa Antti Jörgensen. 
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14. Toimintasuunnitelman liitteet 

14.1. Liite 1: Toverineuvosto 2012 
Vilma Vuorio 

Aleksi Majuri 

Terhikki Hakli 

Tapio Leinonen 

Miina Hakonen 

Matias Koponen 

Katja Kujanpää 

Rolf Heikkinen 

Antti Virtanen 

Antti Jörgensen 

Veronica Saarela 

Iiris Simonen 

Ella Ahlberg 

Tuomas Hurme 

Tuomas Salo 

Juha Marttunen 

Valtteri Aaltonen 

Minna Mäkitalo 

Teemu Uotila 

Ida Beckmann 

14.1.1. Varatoverit 2012 

Johan Savola 

Jani Laaksonen 

Ville Kettunen 

Riki Kuivalainen 

Heikki Hesso 
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Wiking Vuori 

Sari Enkkelä 

Anna-Maria Timonen 

Anne Sippola 

14.2. Liite 2: Yhdistyksen hallitus 2012 
Isto Peltomäki, puheenjohtaja 

Anna Hiekkataipale, varapuheenjohtaja 

Katariina Manelius, taloudenhoitaja (talousministeri) 

Pyry Paananen, opintoministeri 

Antti Björklund, työllisyysministeri 

Tiia Trogen, viestintäministeri 

Noora Eilola, kulttuuriministeri 

Sanni Suhonen, projektiministeri 

Johanna Väyrynen, spiritualiteettiministeri 

Vilhelmiina Suvilinna,kansainvälisyysministeri 

14.3. Liite 3: Yhdistyksen toimihenkilöt 2012 
Wiking Vuori, yhdistyksen sihteeri 

Jukka-Pekka Kantala, taloussihteeri 

Minna Mäkitalo, taloussihteeri 

Antti Virtanen, opintosihteeri 

Mika Sirelius, työllisyyssihteeri 

Matias Koponen, työllisyyssihteeri 

Rosa Pöppönen, viestintäsihteeri 

Hanna-Maria Häkkilä, dokumentoija 

Aino Kytölä, kulttuurisihteeri 

Anna Kähkönen, kulttuurisihteeri 

Olli Olenius, kulttuurisihteeri 

Anneli Nahkola, liikuntasihteeri 

Teemu Uotila, isäntä 
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Anna-Liisa Heino, emäntä 

Riki Kuivalainen, Ympäristövastaava 

Anna Mäkituomas, Eleonora-vastaava 

Maija Halme, ulkosuhdevastaava 

Katariina Väisänen, ulkosuhdevastaava  

Ella Ahlberg, projektisihteeri 

Tuomas Hurme, projektisihteeri 

Aleksi Majuri, fuksi- ja tuutorivastaava 

Katri Saarinen, fuksi- ja tuutorivastaava 

Hanni Raiskio, spiritualiteettisihteeri 

Vilma Vuorio, kansainvälisyyssihteeri 

14.4. Liite 4: Toverineuvosten jaostot 2012 
Toverineuvoston jäsenet jaostoituvat alkuvuodesta eri jaostoihin oman kiinnostuksensa mukaan. 

Tavoitteena on lähentää toverineuvostoa toimintakulttuuriin ja samalla keventää jaostojen suurta 

työmäärää. 

Projekti: 

Tuomas Hurme 

Miina Hakonen 

Juha Marttunen 

Ella Ahlberg 

Aleksi Majuri 

Kulttuuri: 

Miina Hakonen 

Aleksi Majuri 

Teemu Uotila 

Minna Mäkitalo 

Opinto: 

Valtteri Aaltonen 

Antti Virtanen 

Veronica Saarela 
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Vilma Vuorio 

Työllisyys: 

Matias Koponen 

Veronica Saarela  

Katja Kujanpää 

Spiritualiteetti: 

Terhikki Hakli 

Antti Jörgensen 

Juha Marttunen 

Tuomas Salo 

Tapio Leinonen 

Kansainvälisyys ja ekumenia: 

Vilma Vuorio 

Viestintä: 

Antti Virtanen 

Isännistö ja emännistö: 

Rolf Heikkinen 

14.5. Liite 5: Opiskelijaedustajat vuodelle 2012 
Yliopistokollegio 

Ida Beckmann (Isto Peltomäki) 

Tiedekuntaneuvosto 

Heikki Hesso (Juha Leinonen) 

Tapio Leinonen (Johan Savola) 

Vesa Åhs (Ida Beckmann) 

Osastojen vastuuopiskelijat 

Eksegetiikka: Iiris Simonen ja Katja Kujanpää 

Kirkkohistoria: Sanni Suhonen ja Jyrki Eriksson 

Käytännöllinen teologia: Hanni Raiskio ja Marjut Mulari 

Systemaattinen teologia: Anna-Liisa Heino ja Rosa Remes 

Uskontotiede: Heidi Rautalahti 
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Teologisen tiedekunnan valintatoimikunta 

Katariina Manelius (Minna Mäkitalo) 

Teologisen tiedekunnan opintoasiaintoimikunta 

Pyry Paananen (Antti Virtanen) 

Ev.lut uskonnon, elämänkatsomustiedon ja pienryhmäisten uskontojen aineenopettajien 

valintatoimikunta 

Vesa Åhs (Petra Kuivala) 

Opetustaitotoimikunta 

Petra Kuivala (Jussi Ikkala) 

 

 

Suomen kirkon pappisliiton opiskelijatoimikunta 

Katja Kujanpää 

Antti Björklund 

Terhikki Hakli 

Johan Savola 

Anna-Maria Timonen 

Tiia Trogen 

Suomen uskonnonopettajainliitto 

Jussi Ikkala 

Teologikoulutustoimikunta 

Iina Jokilaakso (Tapio Leinonen) 

Nuorten aikuisten vaikuttamisverkosto (NAVI) 

Johan Savola 

Naisteologit ry 

Jane Fagerström 

Psykologisen soveltuvuustutkimuksen seurantaryhmän opiskelijaedustaja 

Timo Kapanen 
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14.6. Liite 6: Talousvaliokunta ja sijoitustoimikunta 2012 
Talousvaliokunta 

Katariina Manelius (pj) 

Isto Peltomäki 

Anna Hiekkataipale 

Tapio Leinonen 

Niilo Toivonen 

Matias Koponen 

Valtteri Aaltonen 

Rolf Heikkinen 

Teemu Uotila 

 

 

Sijoitustoimikunta 

Tapio Leinonen 

Isto Peltomäki 

Kariina Manelius 

Minna Mäkitalo 

Jukka-Pekka Kantala 

Simo Lemmetyinen  

Johan Talja 

Jussi Junni (asiantuntijajäsen) 

14.7. Liite 7: Yhdistyksen toiminnan arvoperiaatteet 
· Yhdistyksen toiminta on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumatonta. 

· Yhdistys kunnioittaa toiminnassaan jäsentensä henkilökohtaisia vakaumuksia ja arvoja, sillä 

teologi-identiteetti on monimuotoinen. 

· Yhdistyksessä toimii eettinen työryhmä, joka huolehtii toiminnan sitoutumisesta 

yhdenvertaisuuteen, tasa-arvoon, mielipiteen vapauteen, yhteiskuntavastuuseen sekä 
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ympäristöystävällisyyteen. 

· Yhdistys ottaa toiminnassaan osaa yhteiskunnalliseen keskusteluun edistääkseen 

välittämisen kulttuuria, lähimmäisenrakkautta sekä ympäristö- ja yhteisövastuuta, kuten yhdistys on 

strategiassaan vuosille 2009-2012 linjannut. 

· Yhdistys vahvistaa vuosittain ympäristöohjelman kierrätysohjeineen sekä sitoutuu 

suosimaan ekologisesti kestäviä tuotteita hankinnoissaan. 

. Yhdistyksen Olkkari-tila on julistettu Syrjinnästä vapaaksi alueeksi. 

· Yhdistys huolehtii laadittujen arvoperiaatteiden noudattamisesta. 

 

 

 

14.8. Liite 8: TYT:n strategia vuosille 2009-2012 
Teologian Ylioppilaiden Tiedekuntayhdistys (TYT) on yksi Helsingin yliopiston ylioppilaskunnan 

yhteydessä toimivista opiskelijajärjestöistä. Yhdistys on näiden joukossa yksi suurimmista ja 

elinvoimaisimmista. Yhdistyksellä on historiallisista syistä asema yliopiston osana. Yhdistys on 

teologisessa tiedekunnassa suurin opiskelijajärjestö. Jäseniä on noin 1500 ja vahvan edunvalvonnan 

rinnalla on paljon muuta toimintaa, jota on viime vuosina määrätietoisesti lisätty ja laajennettu. 

Arvot 

· traditio: Perinteet, joista ollaan tietoisia, mutta ei niiden kahlitsemia. 

· avoimuus: Yhdistyksen toiminta on avointa ja julkista. 

· vastuullisuus: Välittämisen kulttuuri ja lähimmäisenrakkaus sekä ympäristö- ja 

yhteisövastuu. 

Toiminnan painopisteet 

o Edunvalvonta on olennainen osa yhdistyksen toimintaa. 

o Työllisyystoimintaa on edelleen kehitettävä, erityisesti kiinnitetään huomiota A2-linjan 

haasteisiin. 

o Opiskelijoiden vaikutusmahdollisuuksien ylläpitämiseen yliopistohallinnossa on 

panostettava erityisesti yliopistolain muutoksen johdosta. Hyvät ja avoimet välit tiedekuntaan on 

säilytettävä. 
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o Informaation kulun on oltava toimivaa ja monitahoista. 

o "Hiljaisen tiedon" siirto on ensiarvoisen tärkeää toiminnan jatkuvuuden kannalta. 

o Tiedotustoiminta tavoittaa lähes kaikki teologian opiskelijat tiedekunnassamme. Jotta 

tiedotus tavoittaisi kaikki, voisi yksi mahdollisista kehityksen suunnista olla yhdistyksen näkyvyys 

Alma-intranetissä, jonne kaikki opiskelijat pääsevät. 

o Yhdistys on nähtävä nimenomaan teologien yhdistyksenä. 

o Teologia on osa tieteiden kenttää ja teologisella tiedekunnalla on paikkansa paitsi 

yliopistossa myös yhteiskunnassa. 

o Teologi-identiteetti on monimuotoinen ja tämä tulee huomioida monipuolisena toimintana 

yhdistyksessä. 

o Fuksitoiminta on aina ollut ja sen tulee olla keskeinen osa yhdistyksen toimintaa. Ilman 

uusia jäseniä ja toimijoita yhdistys kuolee. 

o Yhdistys tukee tutoreiden toimintaa ja antaa sekä heille että uusille opiskelijoille 

vertaistukea. 

o Fuksitoiminnan tulee olla hyvällä maulla toteutettua. 

14.9. Liite 9: Yhdistyksen ympäristöohjelma 

 

TYT:n ympäristöohjelman tarkoituksena on kannustaa yhdistyksen jäseniä ja yhdistyksen 

vaikutuspiirissä olevia ympäristövastuulliseen toimintaan tietoja, taitoja ja 

osallistumismahdollisuuksia tarjoamalla sekä esimerkkiä antamalla. 

 

Seuraavia tavoitteita noudatetaan mahdollisimman pitkälti kaikessa yhdistyksen toiminnassa, kun se 

on mahdollista kohtuullisen vaivan ja TYT:n budjetin rajoissa. 

 

Energian säästäminen 

- Sähkölaitteita, kuten tietokoneita ja valoja, ei pidetä turhaan päällä, vaan ne sammutetaan 

iltaisin, viikonloppuisin ja muulloin kun niitä ei aktiivisesti käytetä. 

 

Jätteiden vähentäminen 
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- Päivittäisessä toiminnassa, juhlissa, ekskursioilla ja muissa yhdistyksen tilaisuuksissa 

syntyneet jätteet lajitellaan ja sijoitetaan niille tarkoitettuihin jäteastioihin. Käytettyjä 

tavaroita pyritään mahdollisuuksien mukaan kierrättämään.  

 

Toiminnan hiilijalanjäljen pienentäminen 

- Turhaa tulostamista vältetään tulostamalla kaksipuolisesti ja jakamalla hallituksen 

kokoustiedostot sähköisesti. Yksityisauton käyttämistä pyritään välttämään hoitamalla 

matkat lihasvoimalla, julkisella liikenteellä tai tarvittaessa tilausbussilla. Uusia tavaroita, 

esim. huonekaluja, pyritään hankkimaan käytettyinä. Kyyhkysen painamista 

ympäristöystävälliselle paperille jatketaan.  

   

Ympäristöystävällisten ja eettisten tuotteiden suosiminen 

- Ostetaan mahdollisuuksien mukaan kotimaisia, luomu- ja Reilun Kaupan elintarvikkeita. 

Suositaan uusien tavaroiden hankinnassa yrityksiä, jotka noudattavat toiminnassaan 

kestävän kehityksen periaatteita. Esimerkiksi pesuaineet ympäristöystävällisinä ja 

huonekaluissa ei harvinaisia sademetsäpuita.   

 

Jaostojen toiminta 

- Jaostotot ottavat ympäristönäkökohdat huomioon toimintaa suunnitellessaan ja voivat 

ongelmatilanteissa olla yhteydessä ympäristövastaavaan.  

 

Ympäristöasioista tiedottaminen ja ympäristöasioita koskevaan päätöksentekoon vaikuttaminen 

- Tiedotetaan jäsenistölle ympäristöystävällisen toiminnan tärkeydestä ja annetaan 

konkreettisia toimintaohjeita siihen, esimerkiksi seinälle laitettavat ohjeet jätteiden 

lajittelusta.  Tiedotetaan, millä tavalla yhdistys ottaa ympäristöasiat huomioon 

toiminnassaan. Jäsenet voivat ottaa yhteyttä ympäristövastaavaan, mikäli huomaavat 

yliopistolla jonkin ympäristöllisen epäkohdan.  


